
Merianto Medicalin sairaalakalusteiden käyttö- ja huolto-ohje 

 

Mitä tulee huomioida kalusteiden käytössä?  

Merianto Medical -sa iraalakalusteet on suunnite ltu kohdennettuun käyttöön normaale issa 

s isäolosuhte issa. Kaluste ita tu lee säi lyttää ja käyttää kuivissa lämmitettävissä t i lo issa, jo issa i lman 

lämpöt i la on yl i  +10°C ja suhtee l l inen i lmankosteus 40 -60 %.  

Suosite ltavaa on suojata kalusteet suoralta aur ingonvalolta,  joka voi muuttaa  tuotte iden vär iä ja 

ulkonäköä: vi imeiste l lyt  p innat haal istuvat ja samentuvat,  lakatut pinnat voivat haljeta. Eniten ja 

nopeimmin aur ingon säte i ly vaikuttaa luonnoll iseen puuhun ja vi i lutettu ih in pintoih in.  

Tuotte iden hyl lyjä, ovia,  laatikoita ja työpinto ja e i saa yl ikuormittaa painavi l la  esine i l lä. Ovi in e i 

myöskään saa ki inn it tää täydentäviä osia ta i l isäkuormitusta, jo ita e i o le  huomioitu tuotteen 

suunnitte lussa. Kaapinovien saranoiden ja laat ikoiden vääntymisen välttämiseksi kaluste iden ovet ja 

laat ikot tu lee pitää su ljettu ina.  

Kuumien esine iden asettaminen kaluste i l le  voi p i lata tuotteen pinnan, suosite ltavaa on käyttää sopivia 

pannunalusia.  

Teräväreunaiset esineet ja metal l ies ineet voivat vahingoittaa kalusteen pintaa.  

Kaluste is i in  joutunut neste tulee kuivata väl ittömäst i puhtaal la pehmeällä l i ina l la.  

Jos kalusteen rakenteessa on näkyvissä vet imiä, pultteja ta i ruuveja, ne tu lee tarkastaa s i l lo in tä l lö in.  
Tuotteesta ja käyttörasituksesta r i ippuen tarkastus tu lee suor it taa 2-4 vuoden väle in. Tarvittaessa 

tu lee ottaa yhteyttä Mer ianton asiakaspalve luun.  

Er ikoiskalustoa s i irrettäessä on suosite ltavaa käyttää asiantunt ijo iden apua ta i kysyä tarvittaessa 

neuvoa valmistaja lta.  Se in i in ki inn itettävien kaappien tapauksessa tu l ee ehdottomasti noudattaa 

valmistajan asennusohje ita.  Asennustöitä tehdessä e i saa unohtaa turval l isuusvaat imuksia.  

Kaluste ita s i irrettäessä tuotteista tu lee irrottaa l i ikkuvat osat – laat ikot,  ovet,  s isähyl lyt,  l isävarusteet 

ja pakata kaikki er ikseen huole l l isest i osien mahdoll isen vahingoit tumisen välttämiseksi.   

 

Miten kalusteita huolletaan?  

Kaluste iden valmistuksessa on käytetty läh innä kestäviä ja he lpost i huol lettavia materiaale ja. 

Kaluste iden puhdistuksessa tu lee välttää hankaavia a inesosia,  valkaise via ja l iuott imia s isä ltäviä 

puhdistusaine ita.  Puhdistusmater iaal ien val innassa tu lee noudattaa pakkauksessa olevia käyttöohje ita.   

Kaappien rungot  on valmistettu laadukkaasta melamiin ista, joka puhdistetaan vesi l iukois i l la  

puhdistusaine i l la. Puhdistukseen  sopi i  neutraal i  ast ianpesuaine (pH6 -8) ta i miedost i emäksinen 

puhdistusaine (pH 8-10) veteen annoste ltuna. Emäksistä puhdistusainetta käyttäessä pinnat tu lee 

pyyhkiä vie lä kosteal la l i ina l la.   

Maalatut ja lakatut pinnat  puhdistetaan kuten kaappien rungot ast ianpesuaine l iuoksessa (pH 6-8) 

kostutetu l la l i ina l la.  

Laminaattipinnat  kestävät mekaanista kulutusta, suur inta osaa kaluste iden puhdistusaine ista ja myös 

heikkojen happojen vaikutusta. Korke in sa l l i ttu lämpöt i la t i lapäisessä kosketuksessa laminoidun pin nan 

kanssa on +180 C°. Vaike iden tahrojen poistamiseen voi käyttää ta lousspr i issä, asetonissa ta i 

l iuott imessa kostutettua puhdistusl i inaa. P intojen hankaaminen puhdistaessa e i o le suosite ltavaa. 

Voimakkaiden a ine iden kuten ver i, bakterologinen pi laantuminen, maalit,  ö ljyt , l iuott imet, lakat,  l i ima, 

tahmeat a ineet jne. poistamiseen laminaatt ip innasta voi käyttää vahvempia orgaanis ia 

puhdistusaine ita kuten asetoni,  bensi in i,  spr i i . Hankaus - ja ki i l lotusaine ita,  vahoja sekä 

puhdistusaine ita,  jotka s isä ltävät happoja ta i happamia suoloja ( su lfamiin ihappo, hydroklor id ihappo, 

hopeankii l lotusaine) tu lee välttää. Vahvempien puhdistusaine iden käyttöä tu lee välttää työtason PVC - 

ta i puureunojen puhdistuksessa.  
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Komposiittimateriaalipinnat (Kerrock, Cor ian, Durat,  HiMacs  jne.) on tarkoitettu s isäkäyttöön. 

Tuotteen pinta on ki i l lotettu ja melko kestävä er i la isten a ine iden, neste iden jne. a iheuttamien tahrojen 

muodostumisen suhteen. Happamien a ine iden ja öljyjen joutuessa työtasoon puhdista ne pehmeällä 

kosteal la l i ina l la 4  tunnin kuluessa. Tuotteen huolto: puhdistetaan pehmeällä ja kosteal la l i ina l la,  voi 
käyttää er i la is ia neutraaleja puhdistusaine ita.  P ienemmät mekaaniset pintavaur iot  voi poistaa pinnan 

ki i l lotukse l la, joka on järkevää tehdä pinnan käyttöakt i iv isuudesta r i ippuen 2-3 vuoden väle in.  

Lasiovien ja -pintojen  puhdistukseen on parasta käyttää ikkunanpesuainetta ja ikkunanpesussa 

käytettävää puhdistusl i inaa. Hankaavia puhdistusaine ita,  jotka voivat samentaa lasip intaa, tu lee 

välttää. Kaikki kaluste issa käytettävä lasi on karkaistua suoja lasia.   

Jauhemaalattuja teräs- ja alumiinikoreja, -kehyksiä, -varuste ita e i per iaatteessa tarvitse huoltaa, 

tarvittaessa ne puhdistetaan neutraal i l la  puhdistusaineel la ja - l i ina l la.  Staatt isen sähkön 

muodostumisen välttämiseksi p into ja voi käsite l lä ant istaatt ise l la a ineel la.  E i saa käyttää hankaavia 

puhdistusaine ita,  l iuott imia, asetonia.  

Ruostumattomasta teräksestä  va lmistetut tuotteet ovat er ittä in kestäviä ja tarvitsevat vähän 
huoltoa. Ruostumattomat pinnat puhdistetaan neutraal i l la  ta i miedost i emäksise l lä pesuaineel la.  

P innan puhdistamisen jä lkeen pinnat kuivataan pyyhkimällä. Puhdistukseen voi käyttää esimerkiksi 

myös lasinpesuainetta, joka poistaa rasvaisen l ian ja kuivuu nopeast i,  jättämättä pisaroita.  P ienemmät 

pintavahingot voi poistaa ruostumattoman mater iaal in pinnalta ki i l lotustahnojen avulla (kysy 

täydentävää t ietoa Mer ianton edustaja lta).  

Ovisaranat ovat 220 astetta avautuvat ja kolmeen suuntaan säädettävät metal l iset  pi i losaranat.  
Saranoita e i tarvitse huoltaa ja ne on he lppo pitää puhtaana. Käyttörasituksen mukaan saranat voivat 

tarvita s i l lo in tä l lö in säätämistä, mikä on he lppo tehdä ki inn ityslevys sä olevista säätöruuveista 

kiertämällä n i itä tarvit tavaan suuntaan. Ota tarvittaessa yhteyttä Mer ianton asiakaspalve luun.  

Muoviset sivupaneelit  kestävät enintään 20 kg:n painon kor ia koht i.  S ivupaneele ita e i tarvitse 

huoltaa. Puhdistamiseen sopi i  neutraal i  ast ianpesuaine  (pH6-8) ta i miedost i emäksinen puhdistusaine 

(pH 8-10) veteen annoste ltuna. Emäksistä puhdistusainetta käyttäessä pinnat tu lee pyyhkiä vie lä 
kosteal la l i ina l la. S ivupaneelien puhdistukseen on suositeltavaa käyttää er ityistä harjaa, joka 

helpottaa paneelien ur ien puhdistamista (harjan t i laamiseksi ota yhteyttä Mer ianton edustajaan) .  

Kuulalaakereilla olevat teleskooppikiskot  kestävät enintään 50 kg:n painon yhtä kiskopar ia koht i.  

Pyyhi tarvittaessa kiskot kuival la l i ina l la.  Käyttöt iheydestä r i ippuen kiskot saattavat tarvita kevyttä 

voite lua.  

Muoviset korit ja väli jakajat  ovat kestävää muovia, luotu suurta käyttörasitusta ja t iheää 

puhdistusta vaat iv i in  paikkoihin.  

PC-korit (polycarbonate) ovat suurta mekaanista rasitusta kestäviä konepestävi ä tuotte ita, 

jotka kestävät enintään +125 C°:n pesulämpöt i lan, lyhytaikaisest i en intään +140 C°:n 

lämpöt i lan. Kestävät öljyjä ja rasvoja. Hapot ja a lkal iset  a ineet voivat pi lata tuotteen pinnan.  

ABS-korit (Acryln itr i le -butadiene-styrene) ovat jäykkiä ja vahvoja, kestävät vakautettuna 

suurta käyttörasitusta. Kestävät enintään +70 C°:n pesulämpöt i laa, lyhytaikaisest i enintään 

+90 C°:n pesulämpöt i laa. Kestävät he ikkoja happoja ja a lkal is ia a ine ita.  

 
 
 
 
 

Huomio! Huolto-ohjeessa mainittujen materiaalien ominaisuudet ja huolto-ohjeet on saatu materiaalien 
toimittajiltamme. Tuotteiden huollon tulee ehdottomasti perustua esitettyihin vaatimuksiin ja niitä tulee 

noudattaa. Merianto ei vastaa materiaalien ja tuotteiden väärinkäytöstä tai puutteellisesta huollosta 

mahdollisesti aiheutuvista seurauksista. Kysy tarvittaessa täydentävää tietoa Merianton edustajalta.   
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